

AK Parti İl Başkanını arıyor



AK PARTİ

AK Parti Çorum İl Başkanlığından istifası istenen Rumi Bekiroğlu ve Yönetim Kurulu Üyelerinin istifası dün itibarıyla Genel Merkezde ulaştırıldı. AK Parti'nin Çorum İl Başkanlığı'na getirilecek isim üzerinde çalışmalar devam ediyor. Bazı milletvekillerinin kendilerine yakın isimleri İl Başkanlığı için önerdiği öğrenildi. AK Parti İl Başkanını belirlemek üzere İl Koordinatörü ve Bölge Koordinatörü Çorum'a gelerek, İl Başkanlığı için verilen isimlerle teker teker görüşerek, rapor hazırlayacak. Hazırlanacak rapor ışığında son karar Genel Merkez tarafından verilecek. İl Başkanlığı için adı geçen Merkez İlçe Başkanı Yaşar Anaç'ın kongreye kadar görevini sürdürmesi ve kongrede görevini bırakması istendiği parti kulüplerinde konuşuluyor. İl Başkanlığı için Kenan Yaşar, Mehmet Karadağ, Eyüp Arslan, Kasım Aksoy, Veysel Burcu, Zeki Gül, Mustafa Mertek, Salih Osman Fındık, Ömer Kılıç, Bekir Kılıç gibi isimler geçiyor. Öte yandan İl Başkan adayları arasında Belediye Başkanı Muzafer Kültü'ye yakın isimlerin çokluğu dikkat çekiyor.



Rüzgar tersine döndü

Çorum Belediyespor geçtiğimiz hafta 3 maçlık galibiyet serisiyle yakaladığı rüzgarı kaybetti

Sayfa 8'de

KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

06 Ekim 2016 PERŞEMBE

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

Yıl: 1 Sayı: 258

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

Savcı, Rüzgar Çetin'in tahliyesine itiraz etti

Rüzgar Çetin'in tahliye edilmesine Cumhuriyet Savcısı bir üst mahkemeye itiraz etti.



Sayfa 5'te

FETÖ operasyonunda 9 öğretmen gözaltına alındı

Aralarında Çorum'un da bulunduğu Van merkezli 19 ilde düzenlenen FETÖ operasyonunda 9 öğretmen gözaltına alındı.

Sayfa 5'te



Okul müdürleri toplandı



2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı okul müdürleri ile yıl başı toplantısı yapıldı.

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı yıl başı okul müdürleri toplantısı İl Milli Eğitim Müdürlüğü Toplantı Salonu'nda yapıldı.

Sayfa 7'de

Mobilyacı ve marangoz esnafına 'Fuar' çağrısı

Çorum Mobilyacılar Odası ile Marangozlar Odası, 29. Uluslararası Ağaç İşleme Makineleri, Kesici Takımlar ve El Aletleri Fuarı ile 19. Uluslararası Mobilya Yan Sanayi, Aksesuarları, Orman Ürünleri ve Ahşap Teknolojisi Fuarı'na katılacak.

Sayfa 3'te



Çorum İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya,

MECLİSİN İRADESİNE kimse ipotek koyamaz

Çorum İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, mecliste alınan tüm kararların üyelerin hür iradesiyle alındığını belirterek, "Meclisin iradesine kimse ipotek koyamaz. Bu meclise kişisel hürs ve husumet giremez. Bu mecliste 500 bin kişinin hakkı ve vebali vardır" dedi.

"MECLİSİN İRADESİ AYAKLAR ALTINA ALINDI"

Merkez İl Genel Meclis Üyesi ve Plan Bütçe Komisyonu Üyesi Nurettin Karaca ise Kaya'nın kendisi hakkında basın huzurunda konuşmasından dolayı konuşma hakkının olduğunu belirterek söz istedi.

"KESİNLİKLE BASKI SÖZ KONUSU DEĞİL"

AK Parti Grup Başkanvekili Abdullah Meteoglu ise, "Grup başkanı olarak benim görevlerimden birisi de partimizin kararını siyasi etikler çerçevesinde grubumuzla paylaşmaktır. Ben milletvekilleriyle değil, parti büyüklerimizle dedim."

"BU TÜR TARTIŞMALARIN FAYDASI YOK, İŞİMİZE BAKALIM"

AK Parti Merkez İl Genel Meclis Üyesi Mustafa Alagöz de; "Son günlerde tartışma haline gelen bu konuların meclisimize hiçbir yararı yoktur."

Üstündağ, 'Çorum sadece leblebiden ibaret değil'



İl Jandarma ve Garnizon Komutanı J. Albay Fatih Üstündağ, Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB)'a iade-i ziyarette bulundu. ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç ve oda başkanları tarafından Birlik binası girişinde karşılanan J. Albay Fatih Üstündağ daha sonra Başkanlık makamına geçerek Başkan Kılıç ve oda başkanlarıyla uzun bir süre sohbet etti.

Sayfa 5'Te



AK Parti'de bir istifa da gençlik kollarından

21 Şubat 2015 tarihinden bu tarafa yürüttüğü AK Parti Çorum İl Gençlik Kolları Başkanlığı görevinden ilerleyen zamanlarda yapılacak İl Gençlik Kolları Kongresinde adaletili bir seçim süreci yaşanması ve sağlıklı bir yapılanmanın oluşturulması adına makam, mevki ve koltuk sevdalısı olmayan gençler olarak 35 kişilik yönetim kurulu üyeleriyle birlikte istifa kararı aldıklarını ifade eden Ünal Yıldırım, "aldığımız bu kararın şehrimize, partimize ve ülkemize hayırlı sonuçlar getirmesini Yüce Mevla'dan diliyoruz" dedi.



Sayfa 5'te



Trabzon maçı 26 Ekim'de

Ziraat Türkiye Kupası 3. Eleme Turu müsabaka programı açıklandı. Trabzonspor ile eşleşen Çorum Belediyespor, süper lig ekibi ile 26 Ekim Çarşamba günü karşılaşacak. Maç Dr. Turhan Kılıçcıoğlu Stadında saat 14.15'te başlayacak. 3. Tur eleme maçları 25, 26 ve 27 Ekim tarihlerinde oynanacak.

Sayfa 8'de



TBMM'de gelenek bozulmadı

2

'Öğretmenlik mesleği itibarsızlaştırıldı'

2

Köy yerleşik alanları görüşüldü

İl Genel Meclisi'nin Ekim ayı olağan toplantıları devam ediyor.

Meclis, dün İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya başkanlığında toplanarak gündeme alınan maddeleri görüştü.

Dönemin üçüncü toplantısında ağırlıklı olarak köy yerleşik alanları görüşüldü.

Toplantıda; Ortaköy İlçesi'ne bağlı Büyükkışla, İncesu, Kızıllama, Oruçpınar, Senemoğlu ve Yaylacık, Özgür İlçesi'ne bağlı Ağaççamı, Cevizli, Derinöz, Şaphane, Üğürtüdağ İlçesi'ne bağlı; Büyükerikli, Karaksık, Kırköy ve Yeniyan köylerine ait köy yerleşik alanı ve civarı sınır tespitinin 3194 sayılı İmar Kanunu'nun 27. maddesi uyarınca görüşülmesi hususu ele alındı. Adı geçen köylerle ilgili raporlar, araştırılmak ve konuyla ilgili rapor hazırlanarak üzere İmar ve Bayındırlık Komisyonu'na havale edildi.

Toplantının devamında İskilip İlçesi'ne bağlı Hallı,



İkpinar, Karagöz ve Kılıçdere köylerine ait köy yerleşik alanı ve civarı sınır tespiti ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu'na hazırlanan raporlar görüşüldü. Raporlar hakkında Komisyon Başkanı Yurdanur Özzeşinli tarafından meclis üyelerine bilgi verildi.

Toplantı, diğer gündem maddelerinin görüşülmesi ile devam etti. (Çağrı UZUN)



Çorum İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya,

Meclisin iradesine kimse ipotek koyamaz

Çorum İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, mecliste alınan tüm kararların üyelerin hür iradesiyle alındığını belirterek, "Meclisin iradesine kimse ipotek koyamaz. Bu mecliste kişisel hürs ve husumet giremez. Bu mecliste 500 bin kişinin hakkı ve vebalı vardır" dedi.

İl Genel Meclisi'nin dünkü toplantısında Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya ile Meclis Üyesi Nurettin Karaca arasında yaşanan gerginlik, dünkü toplantıda da devam etti. Meclis Başkanı Kaya, dünkü toplantıda yaşanan gerginliğin ardından İl Genel Meclisi Üyesi Nurettin Karaca'nın basın toplantısı düzenleyerek yaptığı açıklamaları değerlendiren, açıklamaları son derece yersiz, üzüntü verici olarak değerlendirdiğini açıkladı.

Karaca'nın açıklamasına sert tepki gösteren Kaya, alınan kararın kişisel husumetten kaynaklanmadığını, kendisinin hiçbir meclis üyesine baskı yapmadığını, toplantı öncesi kulis yapıldığını, herkesin hür iradesiyle karar verdiğini söyledi.

İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Dünkü meclis çalışmamızda aldığımız bir karar kamuoyu tarafından ilgiyle takip edildi. Gazetelerde, internet sitelerinde, televizyonlarda yer alması, ancak bazı arkadaşlarımızın, 'Bu karar, kişisel husumetten kaynaklanıyor' diye bir beyanı, hem beni hem de meclisimizi rencide etmiştir. Talihsiz bir beyandır. Meclis başkanı olarak ben burada gündem maddesini oylamaya sundum ve 32 evet, 4 hayır, 2 çekimser oy ile alınmıştır. Bu meclis iradesidir. Bu mecliste 500 bin kişinin hakkı ve vebalı vardır. Buradaki insanları seçmiş, kendi hür iradesiyle oy vermedikler. Zaten başkanlarımız direktifleriyle hareket edilecek olursak hiçbir vicdana sığmaz. Biz burada hür irademizle iş yapıyoruz.

Şu kadar iddia ediyoruz ki, dünkü kararda evet diyen 32 meclis üyemizden bir tanesi çıksın desin ki, 'Başkan bizimle toplantıdan önce kulis yaptı' desin. Ben o anda bu başkanlığı bırakırım. Kulis yapmak doğru insanların işi değildir. Toplantılardan önce kulis yapmak ahlaklı bir davranış değildir. Bu manada çok üzgün olduğumu ifade ediyorum. 32 evet veren arkadaşlarımızdan birisini toplantıdan önce kulis yaptığını söylerse kamuoyunun karşısında özür dileyeceğim. Hiçbir arka-



daşımızla ben bu kararı şöyle yapmamız lazım diyerek kulis yapmadım, yapmam da. Kendi seçiminde bile yapmadım. Gerçekten çok üzgün olduğumu ifade ediyorum.

Meclisin iradesine kimse ipotek koyamaz. Bu meclisin iradesine ipotek konulmaya yavaşca günün meclisimiz kanıtlanmıştır. Burada evet oyu vermek, hayır oyu vermek önemli değildir. Ama hür iradesiyle bu görevi hakkı yerine getirdikleri için meclis üyelerimize teşekkür ediyorum. Kamuoyunda güzel tepkiler aldık."

Kaya'nın bu şekilde konuşmasının ardından CHP Grup Başkan Vekili Haydar Erdem söz istedi ancak kendisine konuşma hakkı verilmedi.

"MECLİSİN İRADESİ AYAKLAR ALTINA ALINDI"

Meclis Üyesi Mustafa Alagoz ve Plan Bütçe Komisyonu Üyesi Nurettin Karaca ise Kaya'nın kendisi hakkında basın huzurunda konuşmasından dolayı konuşma hakkının olduğunu belirterek söz istedi.

Kaya'nın söz vermesi üzerine bir açıklama yapan Nurettin Karaca, meclis iradesinin ayaklar altına alındığını ileri sürerek, meclis üyeleri üzerinde baskı kurulduğunu anlattı.

Karaca, konuşmasında şunları söyledi: "Tabi ki benim basına yaptığım açıklamalar doğrultusunda konuştuğunuz için cevap

hakkım doğdu. Söylediğiniz şeylerin bir çoğu samimi gelmiyor. Meclisin iradesini siz dün göstermiş olduğunuz davranışlarla ayaklar altına aldınız. Çünkü komisyonu hiçe saydınız, komisyon sözcüsü olarak bana söz vermediniz, gündemle ilgili görüşüme izin vermediniz. Bu nasıl meclis iradesidir? Kamuoyunun takritlerine sunuyorum. Baskı yapılmadık diyorsunuz ama baskı yaptığınızı biliyorum. Baskı yapılmadı diye bir şey yok. Grup başkanı milletvekilleriyle görüşmediği halde, 'Ben milletvekilleriyle görüştim, bu böyle olacak' diye baskı yapıp, onlara, 'Sonucuna katlanırsınız' diye tehditler savurduğuna da biliyorum."

"KESİNLİKLE BASKI SÖZ KONUSU DEĞİL"

AK Parti Grup Başkan Vekili Abdullah Meteoglu ise, "Grup başkanı olarak benim görevlerimden birisi de partimizin kararını siyasi etikler çerçevesinde grubumuzla paylaşmaktır. Ben milletvekilleriyle değil, parti büyükelimimiz dedim. Parti teşkilatımızın ön görüşü olduğu şeyleri grup başkanı olarak yapmak ve yürütmek durumundayım. Benim de dünkü yapmaya çalıştığım budur. Baskı kelimesini kesinlikle kabul etmiyorum. Ben grup toplantısı yaptım, grup toplantısı 31 İl Genel Meclis Üyesi ile birlikte yapılmıştır. Burada bir baskı söz konusu olamaz. Ama komisyon üyelerinin aranan teklin edildiğini, tavsiyelerde bulunulduğuna grup başkanı olarak bana da itilmiştir. O komisyondayken arkadaşlarımız özgür iradeleriyle, Çorum'un geleceği için veballeri yönünde birer teklifler de. Kesinlikle bir baskı söz konusu değildir" diye konuştu.

"BU TÜR TARTIŞMALARIN FAYDASI YOK, İŞİMİZE BAKALIM"

AK Parti Meclis İl Genel Meclis Üyesi Mustafa Alagoz de: "Son günlerde tartışma haline gelen bu konuların meclisimize hiçbir yararı yoktur. Geçmişe dönük olayları tekrar konuşmanın bize bir yarar sağlayacağına sanmıyorum. Mesele Çorumsa gerisi fevriyatır diyorum. Bununla ilgili meclisimizin normale dönmelerini diliyorum" dedi. (Çağrı UZUN)

Bilaller Konağı, Kültür Müdürlüğü'ne tahsis edildi



Başkanlığın geçtiğimiz Eylül ayında Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmiş olduğu, İlimiz Merkez İlçe, Üçutlar Mahallesi, 76 pafta, 120 ada, 52 nolu parselde kayıtlı 886,58 m² yüzölçümlü avlulu ahash ev vassıflı, Kültür ve Turizm Bakanlığı Tasınmaz Kültür ve Tabiat Varlıkları Yüksek Kurulu tarafından tescil edilen Bilaller Konağı adlı taşınmazın, 49 yıllığına Çorum İl Özel İdaresi adına devredilen yerin, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından hazırlanan Bilaller Kültür ve Sanat Merkezi Projesine Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından "Turizm Altyapısı Destek Programı" kapsamında hibe desteği sağlamak ve restorasyonu tamamlanarak, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün bir kısmının kültür-sanat faaliyetleri ile idari hizmetlerini sürdürmesi için, tahsisini Çorum İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü adına yapılmış konusunda Plan ve Bütçe Komisyonu üyelerin yaptığı çalışmanın sonuçları açıklandı. Komisyonun hazırladığı rapor hakkında bilgi veren Komisyon Başkanı Mustafa Çelik, Bilaller Konağı'nın, Çorum İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü adına 25 yıl süre ile tahsisinin yapılmasını uygun bulduklarını bildirdi. Komisyon raporu, oy birliği ile kabul edildi. (Çağrı UZUN)

Çorum'da kültür varlığı olarak tescilli olan ve OKA desteği olarak aslına uygun olarak restore ettirilen, İl Özel İdaresi'ne tahsisli Bilaller Konağı, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'ne tahsis edildi. İl Genel Meclisi'nin dünkü toplantısında; Çorum Merkez Üçutlar Mahallesi 76 pafta, 120 ada, 52 parselde 886,58 m² yüzölçümlü, avlulu ahash ev vassıflı 'kültür varlığı' olarak tescilli olan, İl Özel İdaresi'ne tahsisli Bilaller Konağı'nın İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından kültür-sanat faaliyetleri ve idari hizmetler için kullanılmak üzere tahsis edilmesi hususu ele alındı.

İl Genel Meclisi

Ortaköy yolunda düzenleme yapılmalı

CHP Ortaköy İl Genel Meclis Üyesi Dilaver Yıldırım, Ortaköy yolu Yaylacık kavşağında düzenleme yapılmasını istedi.

İl Genel Meclisi'nin dünkü toplantısında gündem dışı söz alan

Dilaver Yıldırım, "Ortaköy yolunda Yaylacık kavşağında birçok kaza meydana geliyor. Geçtiğimiz bayramda kaza oldu.

Can kaybı olmadı ama büyük oranda maddi hasar meydana geldi.

Burayı Karayolları Bölge Müdürlüğü'nün incelemesi, oradaki virajı kaldırabilir miyiz noktasında kamuoyunu bilgilendirilmesinin faydalı olacağını düşünüyorum" dedi. (Çağrı UZUN)



Mobilyacı ve marangoz esnafına 'Fuar' çağrısı

Çorum Mobilyacılar Odası ile Marangozlar Odası, 29. Uluslararası Ağaç İşleme Makineleri, Kesici Takımlar ve El Aletleri Fuarı ile 19. Uluslararası Mobilya Yan Sanayi, Aksesuarları, Orman Ürünleri ve Ahşap Teknolojisi Fuarı'na katılacak.

22-26 Ekim tarihleri arasında İstanbul TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilecek olan fuar hakkında ortak bilgi veren Marangozlar Odası Başkanı Yalçın Kılıç ile Marangozlar Odası Başkanı Ömer Latif Akdağ,

açıklamalarında İstanbul'un tarihi ve turistik yerlerini gezmek amacıyla fuara bir gün önceden gitmeyi planladıklarını söylediler.

Konaklama dahil fuar ücretinin 100 TL olduğunun bilgisini veren Kılıç ve Akdağ, konaklama hariç fuara gitmek isteyenlerden ise sadece 20 TL ücret alınacağını, fuara katılmak isteyenlerin ayrıntılı bilgi ve kayıt için geç 19 Ekim Çarşamba günü mesai bitimine kadar Mobilyacılar Odası Başkanı Yalçın Kılıç ile Marangozlar Odası Başkanı Ömer Latif Akdağ'la iletişime geçtiklerini kaydettiler. (Haber Merkezi)

CHP'den Büyük'e ziyaret

Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Hasan Suvacı, İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük'ü ziyaret etti.

Ziyarete İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük ile bir süre görüşen Suvacı'ya, İl Başkan Yardımcısı Yüksel Aydemir de eşlik etti. Ziyarete Suvacı, yeni eğitim öğretimin yılının ülkemiz ve milletimiz için hayırlı uğurlu olması dileğinde bulundu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük ise, Çorum'da eğitimin durumu ve yaptıkları çalışmalar hakkında bilgi verdiklerini belirterek, "Öğrencilerimizin daha iyi ortamlarda, daha kaliteli eğitim öğretim görmeleri için çalışıyoruz. Birlik, beraberlik ve huzur içerisinde Çorum'da eğitimi daha ileri seviyeye yükseltme gayretimiz" dedi. (Haber Merkezi)



YEDAŞ, personel eğitimlerine devam ediyor

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. kurum-sallık ve sürdürülebilir başarının temelini nitelikli çalışan olduğu bilincine mesleki ve kişisel eğitim faaliyetlerini sürdürüyor.

Samsun, Ordu, Çorum, Amasya, Sinop illerinde yaklaşık 3 milyon müşteriye hizmet veren Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş., faaliyet gösterdiği sektörde 2019 yılında kurumsal ve operasyonel mükemmellik alanında, Avrupa'nın ilk on şirketi arasında yer almak için eğitim çalışmalarına ağırlık verdi. YEDAŞ, iş süreçlerinin etkinliğini, verimliliğini, sürekliliğini sağlayarak daha nitelikli hizmet vermek amacıyla çalışanların sektörel ve kişisel eğitimler düzenlemeye özen gösteriyor. Bu doğrultuda dağıtım ve perakende hizmetlerinin ayrıştırılmasının beraberinde getirdiği iş süreçlerindeki değişiklikler hakkındaki eğitimlere "Rekabet Hukuku" eğitimini de ekledi.

Rekabet Uyum Programı kapsamında gerçekleştirilen eğitim, YEDAŞ Hukuk Danışmanı Doç. Dr. Beşir Fatih Doğan yönetiminde MYDAS Danışmanlık tarafından verildi. Elektrik piyasasında dağıtım ve perakende faaliyetlerinin ayrıştırılması ile ilgili olarak düzenlenen eğitime YEDAŞ üst düzey yöneticileriyle birlikte çalışanlar da katıldı. Çalışanları mesleki ve kişisel eğitimlerle destekleyen YEDAŞ, 1 Ocak 2016 tarihi itibarıyla elektrik dağıtım şirketleri ile ilgili olarak yürürlüğe giren 4054 sayılı "Rekabetin Korunması Hakkında Kanun" hakkında, personelin daha detaylı bilgi almasını sağladı. Rekabet Hukuku toplantısında, program kapsamı; rekabeti kısıtlayıcı anlaşma,

uyumlu eylem ve kararlar; birleşme ve devralmalar; belge saklama kuralları; yerinde incelemelerde dikkat edilmesi gereken hususlar gibi hukuki düzenlemeler konuşuldu. Bölgede YEDAŞ tarafından verilen hizmetlerde konuyla ilgili dikkat edilecek hususlar paylaşıldı ve fikir alışverişinde bulunuldu. 08 Ağustos 2016 tarihinde Samsun ili Atakum ilçesi Türk-İş Eğitim Merkezi'nde düzenlenen eğitimde, iş süreçlerinin kanununa uygun ilerlemesi ve daha bilinçli hareket edilebilmesi için kurum adına önemli bir adım atıldı.

"YEDAŞ'IN KURUMSAL KÜLTÜRÜ 'ADALET VE HAKKANIYET'TEN GEÇERİ"

YEDAŞ üst düzey yöneticilerinin ve çalışanların katıldığı toplantıda, Rekabet ve Rekabet Hukuku'na büyük önem verdiğine dikkat çeken YEDAŞ Genel Müdürü Rıdvan AKTÜRK, "Adalet ve hakkaniyet ilkelerini kurumsal kültür haline getirmek asil hedefimizdir. Bu hedef doğrultusunda Rekabet Uyum Programı'nın sürdürülebilir olması için hassasiyet göstererek danışmanlar rehberliğinde iş süreçlerimizi yürütmekle beraber çalışanlarımızın da Rekabet Hukuku hakkında bilgi sahibi olmasına ve uygulamasına özen gösteriyoruz. Çalışanlarımız sektörlerde yaşanan gelişmelerle ilgili eğitimler düzenleyerek kurumsal ve operasyonel mükemmelliğe ulaşmayı hedefliyoruz. Rekabetin de esasen tüketici odaklı bir gerekliliği olduğu bilinciyle yatırım ve hizmet süreçlerimizini yönetiyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



Oğuzlar'ın anayolları asfaltlanıyor

Oğuzlar Belediye Başkanı Orhan Ateş, ilçenin anayollarına yönelik asfalt çalışması başlattıklarını söyledi.

Konuyla ilgili yazılı bir açıklama yapan Ateş, "İlçemizde kanayan bir yaraya daha parmak bastık. Yıllardır el atılmayan ilçe merke-

zindeki geçiş yolları adeta köstebek yuvası gibiydi. Asfaltlama işleminin yapımı ile ilgili gerekli girişimlerde bulunarak ilçe halkı olarak mutlu sona ulaşık. Yol yapım işlemini başlatmış olup en kısa zamanda bitirilerek halkın hizmetine sunulacaktır. Oğuzlar halkı her zaman her



Kulağınız Bizde Olsun
95.5 Çorum FM
www.corumfm.net

Gıda fiyatları sınırlandırılacak

Hükümet gıda enflasyonuna karşı erken uyarı sistemi kuruyor. Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, artan gıda fiyatları konusunda çalışmalar yapılacağını söyledi.

Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, Gıda ve Tarımsal Ürün Piyasaları İzleme ve Değerlendirme Komitesi'nin sekreteryası görevini Merkez Bankası'na verdiklerini açıkladı.

"ENFLASYONUN 3 PUANI GİDADAN KAYNAKLANIYOR"

Şimşek, yaptığı açıklamada, gıda fiyatlarına ilişkin Ekonomi Koordinasyon Kurulu'nun bir toplantı yaptığı dikkati çekerek, Türkiye'de gıda fiyatlarının enflasyona etkisinin benzer ülkelerden daha yüksek olduğunu ve gıda fiyatlarının oymaklığında daha fazla olduğunu söyledi. Bunun da para politikasını zorlaştırdığı dile getiren Şimşek, son 10 yılda enflasyonun ortalama 3 puanının gıdadan kaynaklandığını bildirdi.

"FİYATLAR ORTALAMA 4 KAT DAHA OYNAMAK"

Gıda fiyatlarındaki değişimin maşet enflasyonun çok üzer-

rinde seyrettiğini altını çizen Şimşek, AB'de Doğu Avrupa'da Akdeniz'de gıda fiyatlarındaki beklenmedik oymaklık yüzde 0,1 ile 0,2 arasında değişiyorsa, Türkiye'deki gıda fiyatlarındaki beklenmedik oymaklığın yüzde 0,73 civarında olduğunu kaydetti. Şimşek, Türkiye'deki gıda fiyatlarının bu ülkelere göre ortalama 4 kat daha oymak olduğunu ifade ederek, bunun sorun yarattığını söyledi.

"FİYATLAR İÇİN SINIRLANDIRICI ÇALIŞMALAR YAPILACAK"

Şimşek, 2-3 yıl önce bu sorunu gördüklerini ve gıda fiyatlarını dengelemek için bir komite kurduklarını ancak arzulanıkları verimi alamadıklarını belirterek, şimdiki gıda komitesi başkanlığının kendisine, sekreteryası görevinin de Merkez Bankası'na verildiğini hatırlattı. Gıda ve Tarımsal Ürün Piyasaları İzleme ve Değerlendirme Komitesi'nin sekreteryasının Merkez Bankası'na verildiğini belirten Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, ürünlerin tarladan tüketiciye gelene kadar geçen sürede artan fiyatların konusunda sınırlandırıcı çalışmalar yapılacağını söyledi. (Haber Merkezi)



Duygusal ihmal çocuğun ruhunu yaralıyor

Çocuklar arasında ihmal ve ilgisizlik çocukların duygusal ruhlarını zedeleyiyor.

Ülkemizde çocuk ihmal ve istismarı yaygın olmasına rağmen bilinmiyor.

Çocuğu yok saymak, adam yerine koymamak, ona değer vermemek ve ondan bir tebessümü esirgemek en önemli ihmal, istismarlardandır.

Duygusal ihmalin çocuğun gelişen ruhunu yaraladığına dikkat çeken psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, sıcak aile ortamlarında büyüyen çocukların ancak daha mutlu olabileceğini kaydediyor. (Haber Merkezi)

MİLLETVEKİLLERİNE TEŞEKKÜR

Öte yandan Ateş, sürece destek veren Çorum milletvekillerine de teşekkür etti. Ateş, "Bu hizmetlerin ilçemize gelmesi aşamasında yardımlarını ilçemiz halkından esirgemeyen ve hiçbir ayrıma yapmaksızın her zaman yanımızda bulunan TBMM Çorum Milletvekillimiz ve İdare Amirî Salim USLU'ya, TBMM İdare Amirî ve Çorum Milletvekillimiz Tufan KÖSE'ye, Milletvekillimiz Ahmet Sami Ceylan ve Lütfiye İlksen Ceritöğül Kurt'a ve Çorum Valimiz Sayın Necmeddin Kılıç'a ve Karayolları 7. Bölge Müdürü Sayın Kenan Keskin'e Oğuzlar halkı adına teşekkür ediyoruz" diye konuştu. (Haber Merkezi)

Cilt lekelerinden bu yolla kurtulun



Ozonun faydalarından birinin de cilde parlaklık ve tazelik sağladığı ve cilt lekelerinden kurtardığı belirtildi.

Estetik Hekimi Dr. Alp Okutucu, "Stres, hareketsiz yaşam, kötü beslenme alışkanlıkları, çevre kirliliği, vücudun dışardan aldığı veya kendi ürettiği toksinler, kronik hastalıklar, enfeksiyon hastalıkları, rafine gıdalar, tüketimin artması, aşırı kilo, ortalama yaşam süresini kısaltan ve insan sağlığını bozan faktörlerdir" dedi.

Bilim insanlarının biyolojik olarak insanın ortalama yaşam süresini 130-140 yıl olarak öngördüğünü anlatan Dr. Alp Okutucu, "Yeni sağlığınıza bozan etkilerden korunursak ve doğru beslenirse 130-140 yıl yaşamamız mümkündür. Ülkemizde ortalama yaşam süresi ne yazık ki 70 yaşın altındadır. Gerçekten yaşam tarzımızı ve beslenme alışkanlıklarımızı gözden geçirmemiz gerekmektedir. Vücudumuz çok hızlı yıpratıcı biyolojik ömrümüzü beklenen süreden çok önce tamlamak-tayız.

Tıpta hızla gelişen yeni teşhis ve tedavi yöntemleri ile ortalama yaşam süresi nispeten uzamıştır. Ancak bu süre hala beklenenden çok gerindedir. Ozon Uygulamaları, koruyucu tıp mantığı içinde değerlendirilmelidir. Bu anlamda ozon; vücutta biriken ve pek çok kronik hastalığa neden olan toksinleri temizleyerek, vücutta bozulan dengeleri düzelterek, oksijen alımını artırarak, vücut savunma sistemini güçlendirerek etkili olmaktadır. Herhangi bir tedavinin alternatifi değildir" diye konuştu.

Ozon, oksijenden elektrik ile elde edilen, yüksek enerjili, üç oksijen atomundan oluşan ve stabil olmayan bir moleküldür. Oksidan bir maddedir. Renksiz kendine özgü kokusu olan bir gazdır.

Ozonun faydalarını saymakla bitiremeyen Dr. Alp Okutucu, bu uygulamanın etkili olduğu bazı fonksiyonel değişiklikler hakkında da şu bilgileri verdi.

"Ozon Uygulamaları; Genç ve dinç kalmayı sağlar, yaşlanmayı geciktirir. Cilde parlaklık ve tazelik sağlar, cilt lekelerinden kurtarır. Yorgunluğunuzun alrında, daha dinç olmanızı sağlar. Çalışma gücünüzü ve isteğinizi artırmaya size güç ve enerji verir. Önemli sorumluluklar taşıyan yöneticilere kolaylık sağlar." (Haber Merkezi)

IOS 10'u hack'leyene 1,5 milyon dolar ödül verilecek



Bir siber-güvenlik şirketi olan Zerodium, Apple'ın IOS işletim sistemini hackleyen ve bunu Apple ile paylaşmayacak kişiye 1,5 milyon dolar ödeyeceğini açıkladı.

Apple'ın iOS'una hedeflenen güvenlik açıklıkları, siber güvenlik piyasasında değerini hızla arttırıyor.

Zerodium olarak adlandırılan siber güvenlik ve bilişim firması, bu açıkları yakalayıp paylaşabilecek kişilere 1,5 milyon ABD dolarına kadar bir fiyat ödüyor.

Zerodium'un yeni 1,5 milyon dolarlık ödülü ise, iOS 10 cihazlarını 'jailbreak' işlemiyle uzaktan kırılabilir verilecek.

Firmanın CEO'su Chaouki Bekrar'ın söylediğine göre bu ödül bütün yıl boyunca sunulacak.

Firmanın orijinal teklifi başlarda en fazla 500.000 dolar olarak görülmekteydi.

Su an ise artan güvenlik önlemleri nedeniyle 3 katına çıkmış durumda.

SADECE APPLE DEĞİL, RADARDA GOOGLE DA BULUNUYOR

Ayrıca Zerodium, Google'ın Android OS'ü için benzer açıkların ödülleri ile iki katına çıkartarak 200.000 dolara yükseltti.

Ödül miktarları, bulunan açıkların kalitesine göre değişiyor.

HÜKÜMET, MÜŞTERİLER ARASINDA YER ALIYOR

Bu açıkların tespit edilmesi, akıllı telefonların hacklenmesini mümkün kılıyor. Bu yüzden siber güvenlik firmalarının müşterileri arasında büyük şirketler ve hükümetler olduğu biliniyor. (Haber Merkezi)

Üstündağ, 'Çorum sadece leblebiden ibaret değil'



İl Jandarma ve Garnizon Komutanı J. Albay Fatih Üstündağ, Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB)'a iade-i ziyarette bulundu. ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç ve oda başkanları tarafından Birlik binası girişinde karşılanan J. Albay Fatih Üstündağ daha sonra Başkanlık makamına geçerek Başkan Kılıç ve oda başkanlarıyla uzun bir süre sohbet etti.

Çorum'da görev yapmaktan dolayı oldukça memnuniyet duyduğunu dile getiren Garnizon Komutanı J. Albay Fatih Üstündağ, "Çorum insanın gülen yüzünden ibaret değildir. Çorum diğer illere göre asayiş bakımından oldukça sakin bir şehir. Her zaman söylüyorum. Biz yolcuysuz, siz hancısız. Çorum'un kendi iç dinamikleri içerisinde sıkıntı olmadığı sürece Çorum huzurlu bir kent olarak kalmaya devam edecektir. Bu şehirden herkes iyi niyetli. Bizlerin devlette, milletle sıkıntımız olmaz. Her zaman devletimizin ve milletimizin emrindeyiz. Sizlerden ricam Çorum'un sadece leblebiden ibaret olmadığını anlamandır. Çünkü Çorum, sadece leblebiyle anılıyor. Oysa ki Çorum'un leblebiden başka o kadar güzel özellikleri var ki saymaktaki bitmez. Mademki Çorumluyuz, birbirimizden sorumluyuz" dedi.

"BİZİM VERGİLERİMİZLE MAŞ ALIPTA KENDİ HALKINA KURŞUN SIKANLARDA VARI"

ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç ise Garnizon Komutanı J. Albay Fatih Üstündağ'ın kendilerini ziyaret ederek onurlandırdığını söyledi.

Kılıç, "Güzel düşünceleriniz bizi çok mutlu etti. Bu memleket hepimizin. Hepimiz memleketimiz için çalışıyoruz. Ama maalesef bizim vergilerimizle maş alıp ta kendi halkına kurşun sikanlarda var. Biz huzurlusak, huzur içinde yaşayorsak bunu sizlere borçluyuz. Çorum hala Anadolu kültürünü içinde yaşıyor. Bu yüzden sıcak ve samimi dostluklar, arkadaşlıklar geliyor. Bizlerle birlik ve beraberliği her zaman ön planda tutmaya özen gösteriyoruz" diye konuştu.

Ziyaret sonunda ise ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç tarafından Üstündağ'a ay-yıldızlı Türk Bayrağı ve bakır işlemeli ibrik hediye edildi. Ziyarete ÇESOB Yürütme Kurulu üyeleri Lütfü Akad, Duran Ongu, Ömer Latif Bulut ve Necmettin Uzun ile Dikiciiler ve Kunduracılar Odası Başkanı Hasan Coşgun ve Birlik Genel Sekreteri Yakup Arslan hazır bulundu. (Haber Merkezi)



FETÖ operasyonunda 9 öğretmen gözaltına alındı

Aralarında Çorum'un da bulunduğu Van merkezli 19 ilde düzenlenen FETÖ operasyonunda 9 öğretmen gözaltına alındı. Van Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince Manisa, Karabük, Kayseri, İzmir, Burdur, Kırklareli, Amasya, Afyon, İstanbul, Ankara, Sakarya, Çorum, Sinop, Ordu, Diyarbakır,



AK Parti'de bir istifa da gençlik kollarından

21 Şubat 2015 tarihinden bu tarafa yürüttüğü AK Parti Çorum İl Gençlik Kolları Başkanlığı görevinden ilerleyen zamanlarda yapılacak İl Gençlik Kongresinde adaleti bir seçim süreci yaşanması ve sağlıklı bir yapılandırmanın oluşturulması adına makam, mevki ve koltuk sevdalısı olmayan gençler olarak 35 kişilik yönetim kurulu üyeleriyle birlikte istifa kararı aldıklarını ifade eden Ünal Yıldırım, "aldığımız bu kararın şehrimize, partimize ve ülkemize hayırlı sonuçlar getirmesini Yüce Mevla'dan diliyoruz" dedi.

Ünal Yıldırım açıklamasında şöyle dedi: "21 Şubat 2015 Cumartesi günü Olağan İl Gençlik Kolları kongresi ile görevle başladığımız gündün bugüne geçen yirmi aylık süreç zarfında şerefimiz, onurumuz ve haysiyetimiz ile yürüttüğümüz İl Gençlik Kolları Başkanlığı görevinden ilerleyen zamanlarda yapılacak İl Gençlik Kolları kongresinde adaleti bir seçim süreci yaşanması ve sağlıklı bir yapılandırmanın oluşturulması adına makam, mevki ve koltuk sevdalısı olmayan gençler olarak bugünden itibaren 35 yönetim kurulu üyelerimizle birlikte istifa kararı almış bulunmaktayız.

Aldığımız bu kararın şehrimize, partimize ve ülkemize hayırlı sonuçlar getirmesini Yüce Mevla'dan diliyoruz. AK Parti Çorum İl Gençlik Kolları Başkanlığı görevini aldığımız gün vermiş olduğumuz bir söz vardı, "Çorum'da yapılmayacağına yapacak geleceğe yön verecek bir gençlik olacağız" dedik.

Bu düşünce ile çıktığımız yolda asla vazgeçemedik hep çalıntık ve gençliğin sesini Çorum'a ve Çorum nezdinde Türkiye'ye duyurduk. Çorum'da gençlik için ne yapabiliriz diyerek projeler üretmeye başladık. Gençliğin toplantı salonlarında dolgu malzemesi olan slogan atan değil gelecek için çalışan partimizin ilke ve esaslarını koruyup toplum yararına projeler geliştiren siyasetin önemli bir parçası olduğumuzu gösterdik. Ortak akıl ve vicdanın kabul etmediği hiçbir girişim içinde bulunmadık. Tüm projelerimizi paylaşıp yeni görüşler aralarak böyle başladık.



Görev süremiz boyunca Cumhurbaşkanımız, Kurucu Genel Başkanımız, Liderimiz Recep Tayyip Erdoğan'ın "Siyasetin tek limanı ahlaklıdır." sözünü kendimize rehber edinerek ona göre çalışmalar yaptık. Bu çalışmalarımız sonucunda Çorum'da ahlaklı siyaset yaparak tüm gençliğe dokunan onlarla çalışma fırsatı bulduk. Her şart ve koşulda diklenmeden dik durmayı başardık ve gençlik heyecanlıdır hata yapar sözünün önüne geçerek hata yapmamak için taviz vermedik. Biz her zaman milletin değerlerinin yanında, ihanet odaklarının karşısında net tavırımızı tereddüt etmeden ortaya koyduk.

Görev süremiz içerisinde iki genel seçim gerçekleştirildi. 7 Haziran 2015 genel seçimlerinde Türkiye ortalamasının üzerinde yaklaşık %54,4 oy aldık. Geçen ara süreç içerisinde 1 Kasım 2015 seçimlerinde yine Türkiye ve Çorum yüzdesinin üzerinde %61,3

oranında oy oranı ile üç milletvekili çıkarttık. Yine görev süremiz içerisinde yapmış olduğumuz çalışmalarla Genel Merkez Teşkilat Performans Sistemi değerlendirilmesinde hep en başarılı iller arasında yer aldık. En son Eylül ayı değerlendirilmesinde 81 il arasında 9. sırada yer alarak yine teşkilatımızın gücünü gösterdik.

Dava anlayışımıza uygun olarak sivil toplum kuruluşları ve yöre hassasiyetlerine dikkat ettik. Partimizin büyük önem verdiği ve ortak paydada bulduğumuz sivil toplum kuruluşları ile işbirliğimizi artırarak birlikte çalışmalar yürüttük. Birlikte olduğumuz ve görev süresinde samimiyetimiz Çorum kamuoyu ve Sivil Toplum Kuruluşları tarafından da takdir edilmiş her daim yanımızda olmuşlardır.

Görev süremiz içerisinde hak ve adaletten ayrılmamaya özen gösterdik. Düzgün çalışma prensibi ile her zaman hazır bir teşkilat olduk. Açıklamamızda başında da ifade ettiğimiz üzere ilerleyen zamanlarda yapılacak İl Gençlik Kolları kongresinde adaleti bir seçim süreci yaşanması ve sağlıklı bir yapılandırmanın oluşturulması adına makam, mevki ve koltuk sevdalısı olmayan gençler olarak bugünden itibaren 35 yönetim kurulu üyelerimizle birlikte istifa kararı almış bulunmaktayız. Ayrıca görev süremiz içerisinde bize davamıza hizmet etme fırsatı veren liderimiz Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a, Başkanımız Sayın Binali Yıldırım'a, Genel Merkez Teşkilat Başkanımız ve Genel Merkez yöneticilerimize, İl Başkanımıza, Milletvekillerimize, Belediye Başkanlarımıza, beraber çalıştığımız il gençlik kolları yönetim kurulu üyesi arkadaşlarımıza, ilçe teşkilatlarına, sivil toplum kuruluşlarımıza, basın mensuplarımıza ve değerli Çorum halkımıza en kalbi duyularımızla teşekkür ediyoruz.

Bu süreç içerisinde yaşadığımız kırdığımız kardeşlerimiz var ise hepimizin helallik istiyoruz. Bizden yana hakkımız helal olsun. Hakkınızı helal edin, Allah'a emanet olun." (Haber Merkezi)



Savcı, Rüzgar Çetin'in tahliyesine itiraz etti

Rüzgar Çetin'in tahliye edilmesine Cumhuriyet Savcısı bir üst mahkemeye itiraz etti. Savcı, Çetin'in tutuklanmasını veya hakkında yurtdışına çıkış yasağı karar verilmesini talep etti. İstanbul 12. Ağır Ceza Mahkemesi, Rüzgar Çetin hakkında yurtdışına çıkış yasağı kararı verdi. (Haber Merkezi)



600 jandarma subayı alınacak

Jandarma Genel Komutanlığı, sözleşmeli subayı ihtiyacı karşılamak için personel alacağını açıkladı. Komutanlık 600 personel alacak. Jandarma, kara havacılık, istihkam ve muhabere sınıflarında ağaç işleri endüstrisinden uzay bilimlerine, bilgi teknolojilerinden elektrik mühendisliğine, fizik mühendisliğinden haberleşmeye, mimardan motor öğretilmesine kadar birçok alanda 600 personel alımı yapacak. Son başvuru tarihi 14 Ekim. Başvurular ise Jandarma Genel Komutanlığı'nın internet adresi üzerinden yapılacak.

subayı ya açığa alında ya da görevden uzaklaştırdı. Hal böyle olunca da ciddi bir personel eksikliği oluştu. TSK, açığı kapatmak için personel almına başladı. Önce, Jandarma Genel Komutanlığı komando, emniyet ve lojistik alanlarında görevlendirilmek üzere 10 bin personel alacağını açıkladı. Hemen ardından da sözleşmeli astsubay ihtiyacı karşılamak için uçak ve helikopter teknisyeni, istihkam, muhabere, ikmal, bakım, personel ve maliye sınıflarında erkek jandarma sınıfında ise kadın personel alımı için ilana çıktı.

SON 1 AYDA 12 BİNE YAKIN PERSONEL ALINMIŞ OLACAK

Jandarma Genel Komutanlığı, subayı ihtiyacı karşılamak için 500'den fazla alanda 600 personel alacak. Sözleşmeli olacak subaylar jandarma, kara havacılık, istihkam ve muhabere sınıflarında görevlendirilecek. Böylece TSK, son bir ayda 12 bine yakın sözleşmeli personel alımı yapmış olacak.

15 Temmuz darbe girişimi sonrası FETÖ'ye yönelik sürdürülen operasyonların odağında Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) vardı ve iki buçuk ayda TSK'dan binlerce subay, ast-

HER ALANDA SUBAY ARANIYOR

Geçtiğimiz hafta ise Jandarma Genel Komutanlığı, bu sefer sözleşmeli subayı ihtiyacı karşılamak için personel alacağını açıkladı. Jandarma, kara havacılık, istihkam ve muhabere sınıflarında; ağaç işleri endüstrisinden uzay bilimlerine, bilgi teknolojilerinden elektrik mühendisliğine, fizik mühendisliğinden haberleşmeye, mimardan motor öğretilmesine kadar birçok alanda 600 personel alımı yapacak.

Başvurular ise 23 Eylül'de başladı, 14 Ekim'de son bulacak. (Haber Merkezi)

Enflasyon rakamları açıklandı

Tüketici Fiyat Endeksi Eylül'de yüzde 0,18, Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi yüzde 0,29 arttı.

Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) Eylül'de yüzde 0,18, Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ ÜFE) yüzde 0,29 arttı. Yıllık enflasyon tüketici fiyatlarında yüzde 7,28, yurt içi üretici fiyatlarında yüzde 1,78 oldu. Tüketici fiyatları bazında Eylül'de en yüksek fiyat artışları yüzde 23,72 ile salatalıkta görüldü.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, salatalık ücreti, yüzde 14,96 ile fındık içi, yüzde 11,67 ile anaokulu ücreti izledi. Eylül'de fiyatı en çok artış gösteren diğer ürünler arasında, yüzde 10,28 ile kabağı, yüzde 8,78 ile patlıcan, yüzde 7,41 ile nohut, yüzde 8,11 ile LPG dolmuş ücreti, yüzde 6,77 ile motorin, yüzde 6,46 ile okul servisi ücreti, yüzde 6,19 ile erkek için uzun kollu spor kazak (sweatshirt) ve yüzde 6,06 ile benzin yer aldı.

EN ÇOK BALIK UCUZLADI

Geçen ay en fazla fiyat düşüşü ise yüzde 21,36 ile balıkta gerçekleşti. Bunu yüzde 20,47 ile limon, yüzde 15,38 ile yurttan bir hafta ve daha fazla süreli turlar, yüzde 10,55 ile elma, yüzde 8,75 ile üzüm, yüzde 7,78 ile tavuk eti, yüzde 7,14 ile erkek tişörtü, yüzde 7,08 ile umreye gider ücreti, yüzde 3,51 ile etek izledi. (Haber Merkezi)



İNSANLAR BİRBİRLERİNDEN, EN ÖNCE SAMİMİYET UMAR

İnsanlar birbirlerine en azından muhataptır. Muhataplar birbirlerinden önce ne umar?

İster istemez samimiyet umar değil mi? Öyleyse, samimiyetin kapsamına bakalım.

Anneye, babaya, kardeşe, akrabaya, hisıma, eşe, dosta, komşuya...

Her münasebetimiz İçin İnsanlarla karşıyoruz. Sayıya sığmayacak kadar çok sayıda insanlarla karşılaştığımız anda, birbirlerimizden bekleyip umduğumuz, önce samimiyettir.

Şimdi, samimiyet nedir, onu da analiz edelim?

Samimi itiraf, samimi davranım, samimiyetle inanmak, samimiyetle hürmet etmek... gibi daha çok yerleri olan samimiyet nasıl bir şeydir ki, hem her münasebetlerimizde hem de her davranım ve muamelelerimizde insan olarak birbirlerimizden umduklarımız samimiyettir.

Samimiyet bulamadığımız anda havamız bozulur, zihnimiz karışır, asâb bozuklukları baş gösterir.

Öyleyse, samimiyetsiz yaşamamaz, samimiyeti iyi bilmek gerek.

Bu kadar önemli olan samimiyet nedir?

En başta, ciddiyetti ve dikkatli olmakla beraber inanılmak ve o inandırmayı ömür boyunca bozmamaktır. Yani bozulmayan, her gün daha artan, hiç de eksilmeyen bir emniyet bağışlamak.

İkincisi; saygılı olmakta en ufak bir kusur etmemek.

Üçüncüsü; sevginin derecesini devamlı surette artırmak.

Dördüncüsü; muhatap olan İnsanın değer kıymetini, maldan, paradan, emekten her şeyde ön ve üst tutmak.

Beşincisi; muhatabın yerine kendimizi koymak. Bilgide, tanımda, yargıda ve içtenlikte muhatabımıza ölçü imkânı vermek.

Altıncısı da, kendimizden önce, muhatabın her durumuna anlayış göstermek, samimiyeti ifade eder.

Bu sayılanlar tam olmazsa, samimiyet deyincede akla istismar gelirdi.

ŞAHSİYET SAHİBİ BİR İNSAN, CEMİYETİN AYNASIDIR

İnsan, duyumsallığını yitirmişse, artık yaşamıyor demektir. İnsanın en mühim yanlarından biri de duyumsallığıdır.

Şimdi sorarım size, acıduğumuz zaman açlığımızı, susadığımızda susuzluğunuzu, uykunuz geldiğinde uykusuzluğunuzu hissetmiyor musunuz?

Bunları, bu hislerinizi tatmin etmek için ne denli çalışırsunuz, değil mi?

Ama duyumsallığımızın açlığımızı, susuzluğunuzu hiç hissettiniz mi? Onun neden kör olduğunuzu araştırdınız mı? En mühim yanlarımızdan biri olan onu neden ihmâl ettiniz? Şunu iyi bilmek gerekir ki,

insanın duyumsallığı, onun kişiliğini meydana getirir.

Onun besinleri şahsındaki kişiliğini pişirir de şahsiyetini ortaya çıkarır. Şahsiyet sahibi bir insan cemiyetin aynasıdır, pırlantasıdır. Böyle bir insan tevazu sahibidir, hoşgörü sahibidir. Kimseyi hor görmez, insanı insan olduğuna için sever. Böyle bir insan olmayı arzulamayan var mıdır?

İnsanlık meydana mahşere döndü. Bu meydana insanlık savaşı verilir. Bu meydana insanın kirleri pazara sürülmez.

Bu meydana lâf işportacılığı, lâf ebeliği yok, hokkabazlık, düzenbazlık yok.

Bu meydan, mert insanların meydanı.

Bu meydan, insana inanmışların hayat dolu havasının koklandığı meydana. Hasılı, bu meydan, er meydamdır. Buyurun.

Birbirimize inanıyor muyuz, güveniyor muyuz? Birbirimize sokulmanın sıcaklığını duyuyor muyuz? O halde, bu meydanın aynasıdır herkes. Ne mutlu insandır ki onlar, birbirlerine inanmışlar, güvenmişler. Bu meydanın insanları, şu ya da bu mevki-de şöyle veya böyle olan insanları değildir. Birbirlerine inanmış koca bir kitledir. İnançlar tam olunca, dayanakla birleşim olunca iman

olur. İman ise insanlıktır. İnsanın, inanın temeli de duyumsallığımızdır. İşte duyumsallığı tam olan insan, kişiliğinin ağırlığını ve şahsiyetinin sağlamlığını ortaya koymuş demektir.

O halde insana inmanın güveninin huzuru içinde bu meydanın isportacıları değil, er kişileri olalım?

Maddi açlığımızın yanında duyumsal açlığımızı duyup gidermek için onun besinlerinden, nimetlerinden istifade edelim. İnsan, görünüşüyle insan değildir. İç âlemini iyi bilmek ve ona güvenmek inanmak da şarttır, insanlığın anahtarı da bu işte.

“Gayesi olmayanlar, su yüzüne düşmüş çöplerden farksızdır.”

Abdülkadir BÜBÜ



Faydalı Bilgiler Karabaş Otu Faydaları

çekenler, egzama gibi deri hastalıkları çeken kişiler ve daha birçok okuyucumuz bu şifalı bitkinin faydalarını merak etmekte, bildiklerini öğrenmek istemektedirler.

Bu gibi sorularla sıkça karşılaşmamız sebebiyle bu şifalı ve faydalı ot ile ilgili bir yazı hazırladık. Eğer şifalı bitkiler ile ilgili aklınıza takılan başka sorular ve öğrenmek istedikleriniz varsa bize ulaşabilirsiniz. Umarız yazımız sayesinde sorularınıza cevap bulabilirsiniz.

Karabaş Otu Faydaları Nelerdir?

Ünüt yurt dışında ve ülkemizde de bir hayli bulunan karabaş otu faydaları nelerdir? Karabaş otu özellikle sigarayı bırakmak isteyen kişiler tarafından rahatlıkla kullanılabilir ve fayda sağlayacaktır bir bitkidir.

Kışın genellikle yaşanan soğuk algınlığı, grip, yüksek ateş, nezle gibi hastalıklar için de kullanılabilir. Balgam söktürücü olarak da kullanmak mümkündür.

Stres, sinir gibi nörolojik hastalıklarında çözümünü

yine bu şifalı ve etkili otta bulabilirsiniz. Karabaş otu faydası sayesinde sinirsel baş ağrılarınızı dindirebilir, rahat bir nefes alabilirsiniz. Vücudunuzdaki romatizmaya bağlı ağrılar için de bire biridir. Karabaş lavantası ile romatizma ağrılarınıza veda edebilirsiniz.

Romatizma ağrılarınız için bu şifalı bitkinin yağını ağrıyan bölgeye sürebilir böylece ağrısından kurtulabilirsiniz.

Egzama gibi rahatsızlıklarınız için de kullanmanızı tavsiye ederiz.

Damar tıkanıklığına iyi gelecek tıkanan damarların açılmasına yardım eder. Damar tıkanıklığı olan kişiler bu bitkiden tüketmelidir.

Açılan yaraların daha çabuk kapanmasına yardım eder. Yaralı derideki hücreleri kolayca kapatır.

Ayrıca araştırmalara göre birçok kanser türünün yayılmasını engeller, kanserli hücrelerin üremesine karşı adeta bir duvar oluşturur.

Özellikle kan kanseri (lösemi), akciğer kanseri hücreleri ve beyindeki kanser hücrelerinin gelişmesini önleyen

Kırkambar

Kuru Kahve • Baharat • Yemış • Aktariye
Gazi Cad. No: 50 / A (Vergi Dairesi Yanı)

karabaş otu, aynı zamanda kalp içinde tam bir şifa kaynağıdır.

Yüksek tansiyonu olan kişilerinde şifası bu faydalı bitkidedir. Tansiyonu düşürücü etkisi bulunan karabaş lavantası aynı zamanda iyi bir idrar söktürücü olarak da kullanılabilir.

Kolera hastalığına karşı da şifası bulunan karabaş lavantası iyi bir mikrop öldürücüdür.

Astım, bronşit gibi hastalıkların tedavisinde de kullanılabilen çayı sayesinde streten uzlaşacak, yorgunluğunuzu tamamen atacaktır.

Son olarak yurt dışında ve ülkemizde bolca yetiştirilen bu bitkiyi oda parfümü veya bazı çeşit böceklerin yayılmasını önlemek için kullanmak mümkündür.

Karabaş Otu Yan Etkileri, Zararları Nelerdir?

Çok miktarda tüketilmemelidir.

Fazla miktarda tüketilen karabaş otu mide bulantısı ve kusmaya sebep olabilir.



özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



Tarih	Sıcaklık (°C)		Hadise
	En Düşük	En Yüksek	
06 Eylül Perşembe	5	22	
07 Eylül Cuma	5	22	
08 Eylül Cumartesi	6	24	
09 Eylül Pazar	5	20	
10 Eylül Pazartesi	4	20	

Çorum Belediyespor geçtiğimiz hafta 3 maçlık galibiyet serisiyle yakaladığı rüzgarı kaybetti. Pazar günün kendi sahasında bir puana razı olan Kırmızı Siyahlılar dün de Cizrespor deplasmanından 2-1'lik mağlubiyete eli boş döndü

Rüzgar tersine döndü



SÜPER TOTO 3. LİG 1. GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Altay	6	3	2	1	9	3	11
2 Sancaktepe Belediyespor	5	3	2	0	7	2	11
3 Kartalspor	6	3	2	1	8	5	11
4 Karacabey Birlikspor	5	3	1	1	15	5	10
5 Çorum Belediyespor	6	3	1	2	9	6	10
6 Tekirdağspor	6	2	3	1	5	3	9
7 Kocaelispor	6	2	2	2	7	4	8
8 Kozan Belediyespor	5	2	2	1	6	3	8
9 Ankara Demirspor	6	2	2	2	9	8	8
10 Erzin Belediyespor	6	2	2	2	6	9	8
11 Cizre Spor	6	2	2	2	5	9	8
12 Van BBSK	6	2	2	2	5	10	8
13 Manavgatspor	5	1	3	1	3	4	6
14 24 Erzincanspor	6	1	3	2	2	5	6
15 Bayburt Grup Özel İdare	6	1	2	3	6	7	5
16 Gölcükspor	6	1	2	3	6	12	5
17 Beylerbeyispor	5	1	1	3	5	10	4
18 Kütahyaspor	5	0	3	2	4	8	3
19 Kızılcaöğlükspor	6	0	3	3	3	7	

TOPLU SONUÇLAR

Tekirdağspor	0-0	Kozan Belediyespor
Kütahyaspor	0-0	Bayburt Grup Özel İdare
Manavgatspor	0-2	Kocaelispor
Gölcükspor	4-1	Sancaktepe Belediyespor
Ankara Demirspor	3-1	Kızılcaöğlükspor
24 Erzincanspor	1-1	Beylerbeyispor
Van BBSK	2-0	Kartalspor
Erzin Belediyespor	2-0	Altay
Cizre Spor	2-0	Çorum Belediyespor

7. HAFTANIN PROGRAMI

Beylerbeyispor	-	Gölcükspor
Kartalspor	-	Manavgatspor
Sancaktepe Belediyespor	-	Tekirdağspor
Bayburt Grup Özel İdare	-	Karacabey Birlikspor
Çorum Belediyespor	-	Erzin Belediyespor
Kozan Belediyespor	-	Ankara Demirspor
Altay	-	Van BBSK
Cizre Spor	-	Kütahyaspor
Kızılcaöğlükspor	-	Kütahyaspor
Kocaelispor	-	Kütahyaspor

3. lig 1 grupta 6'ncı haftanın maçları dün oynandı. Çorum Belediyespor Şırnak deplasmanında Cizrespor'a konuk oldu. Önceki hafta ligde ve Ziraat Türkiye Kupasında oynadığı son 3 maçtan galibiyetle ayrılan ve iyi bir hava yakalayan Çorum Belediyespor, geçtiğimiz Cumartesi günü kendi sahasında son dakikada kalesinde gördüğü gol ile Ankara Demirspor'la 1-1 berabere kalmıştı. Bu maçın telafisi için Cizre deplasmanına giden Çorum Belediyespor taraftarını hayal kırıklığına uğrattı. Cizrespor karşısında kötü bir futbol sergileyen Kırmızı Siyahlılar şampiyonluk yolunda bir yara daha aldı. Cizre İlçe Stadı'nda oynana karşılaşmayı 2-1 kazanan Cizrespor dört hafta aradan sonra galibiyet elde etti. Grupta alınan sonuçların ardından haftayı 10 puanla kapatan Çorum Belediyespor 5'inci sıraya geriledi.

Cizrespor: Osman Tepe, Süleyman Altıntaş, Kadir Demir, Sayim Çelik, Aykut Eren (73' Doğukan Genç), Emrah Günaydın, Volkan Zemen, Önder Karaboğa, Kadir Baylan (66' Umut Can Bahalı), Onur Berber (56' Gülhan Özdemir), Feyzullah Şahin Güneş

Çorum Belediyespor: Burak Onur, Abdullah Karmil, Ahmet Köseoğlu, Yakup Kayış, Tahir Kurtuluş, Emrullah Kokoç (81' Bilal Özhan), Sebahattin Usta, Erkut Başkaya (59' Salim Uzun), Aykut Emre Yakut (53' Çağrı Tekin), Ferhat Duman, Yakup Alkan

Hakem: Cihat Çelikdağ, Hakan Eyyüç, Erhan Gündoğdu, Adem Korkmaz

Goller: DK 9: Feyzullah Şahin Güneş (Cizrespor), DK 33: Yakup Alkan (Çorum Bel.), DK 35: Feyzullah Şahin Güneş (Cizrespor)

Sarı Kartlar: DK 56: Burak Onur (Çorum Bel.), DK 56: Feyzullah Şahin Güneş (Cizrespor), DK 70: Aykut Eren (Cizrespor), DK 72: Emrah Günaydın (Cizrespor), DK 82: Doğukan Genç (Cizrespor), DK 82: Volkan Zemen (Cizrespor)



ÇRT Mobil Uygulamaları ile
ÇRT ve 95.5 Çorum FM Canlı Yayınları, Videolu Haberler
Cebinizde ve Tabletinizde!



App Store'a ve Google Play Store'a "Çorum TV" yazarak indirebilirsiniz

Trabzon maçı 26 Ekim'de



Ziraat Türkiye Kupası 3. Eleme Turu müsabaka programı açıklandı. Trabzonspor ile eşleşen Çorum Belediyespor, süper lig ekibi ile 26 Ekim Çarşamba günü karşılaşacak. Maç Dr. Turhan Kılıçoğlu Stadında saat 14.15'te başlayacak. 3. Tur eleme maçları 25, 26 ve 27 Ekim tarihlerinde oynanacak. Maçların ardından yeni takımlar bir üst tura yükselirken, yenilen takımlar kupa mücadelesinden elecek. (Haber Merkezi)

